
Zapisy dla studentów Politechniki Wrocławskiej 
semestr zimowy 2018/2019 

JĘZYKI OBCE, WYCHOWANIE FIZYCZNE, PRZEDMIOTY HUMANISTYCZNO-MENEDŻERSKIE 
 

ZAPISY – DOKTORANCI, STUDENCI NIEPEŁNOSPRAWNI – ZAPISY NA WF 

Doktoranci oraz studenci niepełnosprawni (wymagane orzeczenie lekarskie) mogą zapisywać się na zajęcia sportowe poza 
kolejnością w dniu 19.09.2018 (środa) w godz. 9.00-14.00. Zapisy odbędą się w  Studium WF i Sportu, ul. Chełmońskiego 16: 
niepełnosprawni w pokoju nr 16, doktoranci w pokoju nr 7. W WYJĄTKOWYCH przypadkach możliwy będzie wpis drogą poczty 
elektronicznej na adres: sek.swfis@pwr.edu.pl  (z podanym kodem zajęć odczytanym w AKZ oraz telefonem kontaktowym). Należy 
również załączyć zeskanowaną legitymację doktorancką lub studencką, a w przypadku osób niepełnosprawnych dodatkowo 
orzeczenie o niepełnosprawności. Dla niepełnosprawnych przewidziano specjalną ofertę, w skład której wchodzą m.in. kursy 
pływania, brydża, kulturystyki-korekcji, zdrowe plecy. Poczta wysłana poza terminem zapisów dla doktorantów oraz 
niepełnosprawnych nie będzie rozpatrywana. 

 

ZAPISY – STUDENCI NIEPEŁNOSPRAWNI – ZAPISY NA JĘZYKI OBCE 

Studenci niepełnosprawni mogą zapisywać się na lektoraty przed zapisami w dniu 19.09.2018 (środa) w godz. 10.00-14.00 w 
bud. H4 s.105. Warunkiem zapisu jest przedłożenie kopii legitymacji studenckiej oraz orzeczenia o niepełnosprawności. W 
WYJĄTKOWYCH  przypadkach możliwy będzie wpis drogą elektroniczną (ze skanami obu dokumentów, podanym kodem zajęć 
odczytanym w AKZ oraz telefonem kontaktowym). Poczta wysłana poza terminem zapisów dla studentów niepełnosprawnych nie 
będzie rozpatrywana. 
 

ZAPISY 

 Zapisy odbędą się w dniach 20-21.09.2018 (czwartek, piątek) od godziny 8.00 dnia 20.09.2018 do godz. 13.00 dnia 

21.09.2018. Student będzie mógł zapisać/ wypisać się w  wyznaczonym indywidualnym terminie zapisów oraz po nim. 

 Zapisy oraz korekta zapisów odbywają się z portalu http://edukacja.pwr.wroc.pl.  

 O możliwości wpisu w określonym semestrze, dla danego stopnia i formy studiów decydują poszczególne wydziały, zamieszczając 
odpowiednie wpisy w planie i programie studiów. 

 Plan zajęć oraz informacje o zapisach i grupach zajęciowych dostępne będą na witrynie AKZ – http://akz.pwr.edu.pl od 3.09.2018 
dla zajęć organizowanych przez SJO oraz SNH, dla SWFiS te informacje będą dostępne od 10.09.2018.  Część informacji 
dodatkowych (np. jak wybrać poziom języka obcego, jakie zasady obowiązują na zajęciach sportowych, informacje o sekcjach 
sportowych itp.) będzie dostępnych na witrynach internetowych jednostek oferujących kursy. 

 

KOREKTA ZAPISÓW 

 Po zapisach niektóre zajęcia mogą zostać zlikwidowane, w przypadku braku miejsc mogą być uruchomione dodatkowe zajęcia. 
Plan zajęć będzie modyfikowany na bieżąco w AKZ. 

 Korekta zapisów odbędzie się od godz. 15.00 dnia 21.09.2018 do godz. 7.30 dnia 24.09.2018.  
 

ZAPISY NA KURSY SPOZA PROGRAMU STUDIÓW 

 Zapisy na kursy spoza programu studiów będą możliwe tylko za zgodą dziekana własnego wydziału lub dyrektora jednostki - w 
ramach wolnych miejsc po korekcie zapisów. Wpis będzie możliwy w drodze administracyjnej (poza indywidualnymi zapisami) w 
sekretariacie Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu oraz w pokoju 105 w 
budynku H4 w Studium Języków Obcych w dniu 24.09.2018 w godz. 09.00-14.00. Wpis na kurs spoza programu studiów podlega 
takim samym rygorom (wymóg zaliczenia, obowiązek powtarzania), jak wpis na kurs w ramach programu studiów. 
 

UWAGI 

 Studenci, którzy nie zaliczyli kursu realizowanego poza programem studiów są zobowiązani do ukończenia kursu powtórkowego 
(pod rygorem niedopuszczenia do egzaminu dyplomowego). W związku z powyższym zostanie umożliwiony wpis administracyjny 

na taki kurs w dniu 20.09.2018 w godz. 8.00-18.00 we właściwym Studium. 

 Po terminie korekty zapisów na języki obce, WF i przedmioty humanistyczno-menedżerskie wypisanie się z zajęć nie będzie 
możliwe. Wpis na zajęcia kolidujące z innymi nie jest blokowany, ale nie może być powodem do wypisania z takich zajęć po 
korektach zapisów. 

 Wpis na kurs powtórkowy wygeneruje odpowiednie kwoty w zobowiązaniach finansowych studenta. Do dnia wskazanego w 

podpisanej umowie na świadczenie usług edukacyjnych należy opłacić i odpowiednio rozliczyć opłaty powstałe z tytułu 

zapisu na kursy powtórkowe. Wobec studentów, którzy tego nie zrobią, zostaną podjęte odpowiednie kroki przewidziane 
Regulaminem studiów wyższych w Politechnice Wrocławskiej  - łącznie ze skreśleniem z listy studentów. 

 Dla zapisów na języki obce, WF i przedmioty humanistyczno-menedżerskie zostanie stworzona kolejka zapisowa, gdzie każdy 
student będzie miał przydzielony swój termin zapisów. W uzasadnionych i udokumentowanych przypadkach losowych można 
wnioskować do Prorektora ds. Nauczania o zmianę terminu zapisów ogólnouczelnianych. Wnioski w tej sprawie można składać,  w 
dniach 13-18.09.2018 w godz. 9.00-14.00, w pok. 153 w budynku A-1, tel. 71-320-34-41, mail: barbara.cop-kowalska@pwr.edu.pl. 
Problemy i wątpliwości związane z konkretnymi zajęciami oraz kursami należy wyjaśniać w jednostkach oferujących dane zajęcia i 
kurs. Błędy w danych osobowych należy zgłaszać na własnym wydziale. 

 

 
Wrocław, 22.05.2018 
PROREKTOR DS. NAUCZANIA 
prof. dr hab. inż. Andrzej Dziedzic  

 

 

Dyżury dydaktyczne w jednostkach oferujących kursy w semestrze zimowym 2018/19: 

 Studium Języków Obcych, Wybrzeże Wyspiańskiego 7/8 (H-4), pok.105, pn.-pt., godz.10-14. 

 Studium WF i Sportu, ul. Chełmońskiego 16 (P-2), pok.7 (zastępcy dyr.) lub sekretariat (dyr.) - w godz. przyjęć. 

 Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych, pl. Grunwaldzki 11 (C-7), pok.1016, pn.-pt., godz.10-13. 

mailto:sek.swfis@pwr.edu.pl
http://edukacja.pwr.wroc.pl/
http://akz.pwr.edu.pl/
mailto:barbara.cop-kowalska@pwr.edu.pl

